伊巩固脱贫组〔2021〕23号

伊川县巩固拓展脱贫攻坚成果领导小组
关于收回2021年伊川县特色种植补贴项目剩余资金的批复

县农业农村局、县财政局：
    县农业农村局《关于申请收回2021年伊川县特色种植补贴项目剩余资金的报告》（伊农文〔2021〕66号）文件已收悉，根据县脱贫攻坚领导小组《关于2021年伊川县特色种植补贴项目立项暨资金分配意见的通知》（伊脱贫组〔2021〕22号）文件，经县巩固拓展脱贫攻坚成果领导小组研究，同意收回伊川县特色种植补贴项目剩余资金4145200元。县财政局负责将资金收回国库。

    附件:2021年伊川县特色种植补贴项目剩余资金收回明细表

                          2021年11月12日
[bookmark: _GoBack]                              (代章)

	附件:
2021年伊川县特色种植补贴项目剩余资金收回明细表

	序号
	项目名称
	项目类型
	建设性质
	实施地点
	主管单位
	建设任务
	原下达资金（元）
	收回资金（元）

	1
	2021年伊川县特色种植补贴项目
	产业扶贫
	新建
	伊川县
	县农业农村局
	特色种植红薯、谷子
	9000000
	4145200

伊川县巩固拓展脱贫攻坚成果领导小组办公室     2021年11月12日印发
1